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Elektrodistribucija DOOEL është kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është shpërndarja dhe furnizimi me energji elektrike 

në Republikën e Maqedonisë së Veriut. Kompanija është pjesë e EVN Group.  

 

КARRIERA NË ELEKTRODISTRIBUCIJA 
 
Për nevojat e Qendrës së Energjis të Konsumatorëve nё Kavadar, Grupa 3, me lokacion në Negotinë kërkojmë: 
 

ELEKTRO-MONTER NЁ QEK KAVADAR NЁ GRUPЁN 3 (M/F) 
 
 
Detyrat në punë: 

 
 Ndërtim, inspektim dhe mirëmbajtje të objekteve të energjisë elektrike 

 Kontrollim dhe mbikëqyrje të objekteve 

 Përkrahje në projektim, 

 Mënjanimin e defekteve brenda dhe jashtë orarit të punës, 

 Pranim, përpunim, ruajte, azhurim dhe rregullim të dokumentacioneve në lidhje me punën dhe përgjegjësitë e 

punës, 

 Dorëzimin e të dhënave për të rinovuar parametrat e rrjetit të kërkesave të aplikuara që kanë të bëjnë me 

veprimtarinë, 

 Punë me konsumatorët 

 Kontroll të kyçjeve në vendet matëse, 

 Përkrahje në procesimin e përgjigjeve ndaj ankesave, kërkesave, sugjerimeve prej 

palëve/përdoruesve/konsumatorëve, 

 Përkrahje e grupeve tjera dhe QEK-ave tjer sipas nevojës, 

 
Kualifikimet e nevojshme 
 

 Shkalla e IV të arsimit elektroteknik,Elektroteknik-Energjetikë  
 Të paktën 12 muaj të punojë nën mbikëqyrje për të operuar me trafostacione dhe ndërprerësve te distribucionit, 
 Ta ketë dhënë provimin për trajtim me trafostacione dhe ndërprerësve të distribucionit elektrik, 
 Përgjegjësi, fleksibilitet dhe  punë në ekip,  
 Patent shoferi kategoria B 

 
 

 
Ofrojmë ambient pune dinamik, me mundesi për mësim dhe promovim. Nëse jeni të interesuar për pozicionin e 
punës dërgoni biografinё tuaj tё shkurtër në jobs.elektrodistribucija@evn.mk më së voni deri mё  11.01.2021. 

 

Vërejtje: Nё pajtueshmёri me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, nëse dёshironi që tё dhёnat Tuaja 

të ruhen në data bazën tonë, përveç CV-së Tuaj dhe letrës motivuese duhet të dërgoni edhe deklaratë për leje 

shfrytёzimi të tё dhënave personale për nevojat e punёsimit. 

 

Elektrodistribucija  ështe kompani e cila ofron mundësi të barabarta dhe tretman të drejtë gjatë punësimit të të 

gjithë personave pavarësisht racës, gjinisë, religjionit, përkatesisë nacionale, llojit të aftësisë së kufizuar ose 

përkatësisë politike. 
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